
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín upozor ňuje na
změnu po řadí program ů - automatické lad ění

V návaznosti na rozšíření programových DVB-C nabídek dojde 21.5.2019  
ke změně řazení programů automatického ladění televizorů (LCN tabulka).

Změna pořadí programů může u některých tv přijímačů způsobit automatické 
přeladění.

V případě nejasností nebo dotazů jsme Vám k dispozici na tel.: 607 866 813



Pozvánka na volby                                    
do Evropského parlamentu na území ČR                                                                       

Úřad městyse Velké Němčice zve občany do volební místnosti:   

předsálí kina, ul.Městečko 500 ve Velkých Němčicích ve dnech :                                                  
- v pátek 24.5.2019 od 14.00 hodin do 22.00 hodin 
- v sobotu 25.5.2019 od   8.00 hodin do 14.00 hodin. 
Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a 
státní občanství ČR platným občanským průkazem nebo platným 
cestovním pasem a dovršením 18 let věku, alespoň druhý den voleb.
Kdo z občanů se ze  zdravotních důvodů nemůže dostavit do volební 
místnosti, má možnost požádat ÚM o hlasování do přenosné volební 
schránky. 



POZVÁNKA na  ve řejné zasedání Zastupitelstva m ěstyse Velké N ěmčice,
které se bude konat ve čtvrtek 30.5.2019 v19 00hodin v místním kin ě.

Program zasedání :
1. Zahájení  
2  Zpráva o činnosti rady městyse
3. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání
4. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene č. 7700100647-6/VB mezi 
Městysem Velké Němčice a Gas Net s.r.o. 
Přípojka kanalizace a datového kabelu k posilovací stanici plynu (směr Moutnice).
5. Prodej parcely č. 4114/116 o výměře 22 m2 v ul. Na Kopečku.
6. Záměr na odkup pozemku parc.č. 5000/60 o výměře 1020 m2 v ul. Zádvorník.
7. Záměr na odkup a prodej pozemků dle GP č. 1471 – 24/2019 v ul. Za Školou.
8. Záměr na směnu pozemků mezi Městysem Velké Němčice a Městysem Nosislav.
9. Záměr na prodej pozemků p.č. st. 436/6, pozemku p.č. 12/2 a pozemku parc.č. 
4454 z důvodu narovnání duplicity.



POZVÁNKA na  ve řejné zasedání Zastupitelstva m ěstyse Velké N ěmčice,
které se bude konat ve čtvrtek 30.5.2019 v19 00hodin v místním kin ě.

Program zasedání :
10.Záměr na prodej pozemku parc. č. 9/23 o výměře 71 m2 v ul. U Rybníka
11.Schválení zhotovitelné firmy vzešlé z výběrového řízení na stavební akci :                
„Stavební úpravy a renovace fasády staré radnice“
12.Schválení firmy vzešlé z výběrového řízení na zpracování projektové dokumentace 
na stavební akci „Rekonstrukce MOK – pivovar, mezi sklepy“
13.Schválení Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 177/17 – hasičská zbrojnice
14.Schválení účetní závěrky Městyse Velké Němčice za rok 2018
15.Schválení celoročního hospodaření městyse za rok 2018 a Závěrečný účet 
Městyse V. Němčice za rok 2018, včetně inventarizační zprávy městyse za rok 2018. 
16.Schválení zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Městyse V. Němčice 2018.
17.Diskuze
18.Návrh na usnesení
19.Závěr



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2019:

Pátek      9. srpna Předhodová beseda u cimbálu
10. - 11. srpna Vavřinecké hody

Neděle   1. září Farní den
Sobota    12.října Podzimní burza
Čtvrtek 7. listopadu Setkání důchodců
Sobota 16.listopadu Martinské svěcení vín



Svoz komunálního odpadu
bude v pátek 24.5.2019



Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa v roce 2019. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a 
poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-
Poplatky se vybírají do 31.5.2019.





Noc kostel ů 2019
Pátek 24.5.2019 od 18:00 ve Velkých N ěmčicích

Program:
18:00 - 19:00  mše svatá
19:00 - 20:00  prohlídka v ěže, půdy a kostela

promítání fotografií a dobových dokument ů z historie
kostela a farnosti
varhaní preludování

20:00 - 21:00  Pokaždé jinak
21:00 - 22:00  prohlídka v ěže, půdy a kostela

Trocha informací z historie na 
https://www.nockostelu.cz/kostel/5186/



ZVEME VÁS DO DIVADLA 

Základní škola Velké Němčice pořádá ve čtvrtek 6. června 2019 
zájezd na představení  Slovenského národního divadla 
v Bratislavě 

APARTMÁN V HOTELI  
BRISTOL 
Černá komedie na motivy povídek Roalda Dahla. V hlavních rolích ( mimo jiné): 

Kamila Magálová, Zdena Studénková, Luboš Kostelný, Emil Horváth, Martin Huba a další. 

 

Odjezd v 7,30 hod.  od ZŠ Velké Němčice. Cena zájezdu je 400 Kč . Přihlásit se můžete u 

sekretářky školy na telefonním čísle 519417222 nebo 603 863 888. 




